Nationale Zwemcompetitie 2016-2017 - deel 3

Progr. nr. 2 4x50m Wisselslag estafette senioren dames all-in 50m Eindtijd

1 RSW1 2.19.65 0.37.80 2.21.23 |
2 SG-HGA1 2.20.87 0.36.00 22163 1l
3 ZV Strijen 2.25.75 0.38.70 2.30.72 1l
4 SG-HGA?2 2.41.72 0.36.94 2.37.12

5 RSW?2 2.36.03 0.41.14 2.37.26

6 ZVS 2.36.09 0.43.45 2.44.02

7 De Stelle 2.46.50 0.45.12 2.46.22

De Stelle RSW 1

05-01950 Anouk Roon 0.45.12 01-04186 Berinda van Dijk 0.37.80

87-04232 Chantal Veneman
88-06790 Christa Stam
88-04124 Rita Spithoff

04-01354 Phaedra Meijer
04-00850 Karlijn Voogd
04-00180 Rosalie Roon

RSW 2 SG-HGA 1

03-05126 Larissa Pelk 0.41.14 00-01276 Eline de Groot 0.36.00
03-03576 Gerwenchella Worm 95-06132 Julia Buijk

01-04954 Monique Logan 90-00634 Linda Sterk - Buijk

00-05978 Angera Worm 04-04018 Femke Kuijvenhoven

SG-HGA 2 ZV Strijen
04-04468 Sylvie de Jong 0.36.94 01-04176 Femke de Vreede 0.38.70

00-03666 Evi Relou
02-01816 Amber Janse
98-06070 Sushriya Awasthi

03-01984 Frances de Visser
02-04102 Naomi Veldhoen
02-04846 Anouk van der Beek

ZVS

02-04380 Alianne Rollof 0.43.45
03-00652 Anne van Antwerpen

99-02416 Celine de Jong

86-05288 Rosalinde Tramper

Progr. nr. 3 100m Vrijeslaq j. jeugd 2 en later 50m Eindtijd
Geen deelname

Progr. nr. 4 50m Vrijeslag |. jeugd 2 en later Eindtijd

1 Tim Snoek De Stelle 0.28.85 00-04473 0.28.39 |
2 Dylan Muijs SG-HGA 0.31.02 99-04673 0.29.47a |l
3 Kevin Poiesz ZV Strijen 0.30.89 00-01487 0.29.47b 1l
4 Nasreddin Ouchene RSW 0.31.38 02-02997 0.31.02

5 Gjalt de Man ZVS 0.31.38 99-02507 0.32.12
Progr. nr. 6 100m Rugslag m. senioren 2 en later 50m Eindtijd

1 Eline de Groot SG-HGA 1.19.44 00-01276 0.39.32 1.20.54 |
2 Celine de Jong ZVS 1.26.22 99-02416 0.42.52 1.25.13 I
3 Jill Eegdeman SG-HGA 1.26.25 00-05394 0.43.25 1.27.79 1l
4 EviRelou SG-HGA 1.28.52 00-03666 0.44.47 1.29.52

5 Angera Worm RSW 1.33.41 00-05978 0.45.39 1.34.00

6 Lilian Kint RSW 1.39.84 05-03408 0.46.63 1.36.71

7 Anne van Zanten SG-HGA 1.43.27 00-01924 0.49.51 1.40.41
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Progr. nr. 7 100m Rugslag j. junioren 4 en later

Geen deelname

Progr. nr. 8 50m Rugslag j. junioren 4 en later

1 Edward Korevaar

2 Joep van den Hooven
3 Bruno Sevilla-van Lemme RSW
4

Gabriél de Vries

SG-HGA
De Stelle

RSW

Progr. nr. 10 100m Wisselslag m. jeugd 2 en later

Femke de Vreede
Monigue Logan
Sylvie de Jong
Naomi Veldhoen
Amber Janse

Alianne Rollof

© 00 ~NO UL WN P

Berinda van Dijk
10 Julia Fischbuch
11 Dewi Sint-nicolaas
12 Renate de Kluijver

Anne van Antwerpen

Anouk van der Beek

ZV Strijen
RSW
SG-HGA
ZV Strijen
SG-HGA
ZVS

ZVS

ZV Strijen
RSW

ZV Strijen
ZVS
SG-HGA

Progr. nr. 11 50m Rugslag j. junioren 2 en later

0o ~NO Ol WNPRE

Jarno Klink

Bas van der Linden
Casper van Nijnatten
Bart van der Wende
Atalay Sacli

Roan Craenen

Joost Elich

Roshan Woudenberg
Oliver de Vries
Christian Schenk

De Stelle
RSW
RSW

De Stelle
RSW
ZVS
SG-HGA
RSW
RSW

ZV Strijen

Progr. nr. 12 100m Wisselslag m. junioren 3 en later

© 0O ~NO OB~ WN P

PR R R R R R
~No b wWwNRE O

Phaedra Meijer
Frances de Visser
Femke Kuijvenhoven
Jisca Bogaard
Karlijn Voogd
Larissa Pelk

Britt Klijn

Carletta de Leeuw
Gerwenchella Worm
Betty Rollof
Serayna Maasland
Amy Chen

Anna Kok

Rosalie Roon
Siham Boulahia

Rosalie van Houwelingen

Wanne van der Marel

De Stelle
ZV Strijen
SG-HGA
SG-HGA
De Stelle
RSW
SG-HGA
SG-HGA
RSW
ZVS
RSW
RSW
ZVS

De Stelle
RSW
SG-HGA
SG-HGA

0.38.03
0.42.51
0.44.57
0.42.10

1.22.47
1.24.17
1.33.03
1.27.50
1.35.57
1.31.81
1.29.48
1.25.99
1.27.43
1.36.34
1.37.23

0.39.17
0.37.33
0.40.22
0.41.10
0.45.69
0.46.83
0.49.38
0.50.53
0.45.56
0.45.94

1.21.59
1.22.38
1.35.02

1.29.20
1.36.44
1.50.58
1.45.84
1.38.91
1.43.10
1.49.07
1.43.68
1.46.07
1.46.21
1.46.00
1.56.20
1.57.08
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01-03375
02-02547
01-05339
01-02483

01-04176
01-04954
04-04468
02-04102
02-01816
03-00652
02-04380
02-04846
01-04186
02-02446
03-03804
02-06036

03-02067
03-03235
04-02559
04-02257
03-04057
04-04189
04-01551
04-03381
04-04073
04-02191

04-01354
03-01984
04-04018
04-04466
04-00850
03-05126
04-04328
03-02472
03-03576
04-05178
03-02706
03-02010
03-05216
04-00180
04-04082
04-03708
04-03938

Hupprog

50m

Eindtijd

Eindtijd
0.36.92
0.39.22
0.41.22
0.41.88

Eindtijd
1.23.80
1.24.32
1.25.50
1.25.71
1.28.64
1.29.48
1.29.87
1.30.25
1.30.71
1.33.26
1.38.40
1.42.69

Eindtijd
0.37.71
0.38.89
0.39.93
0.41.53
0.46.12
0.47.22
0.48.29
0.51.51
afg.

afg.

Eindtijd
1.19.76
1.23.12
1.28.75
1.29.32
1.31.46
1.32.09
1.33.94
1.34.15
1.34.50
1.38.44
1.42.56
1.43.17
1.45.63
1.45.76
1.47.66
1.48.55
1.48.87
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Vervolg Progr. nr. 12 100m Wisselslag m. junioren 3 en later Eindtijd

18 Merel van Wijk SG-HGA 1.57.45 04-02988 1.50.26

19 Noa Tanis ZVS 1.51.47 03-04724 1.52.07

20 Hanna van der Berg SG-HGA 2.03.57 04-03830 1.52.59

21 Sunita Suta RSW 04-05268 1.59.52

- Elise Mpongo RSW 1.42.89 03-02176 afg.

Progr. nr. 14 50m Vrijeslag |. minioren 6 en later Eindtijd

1 Levi Konings RSW 0.40.48 07-00273 0.3851 |
2 Justin Grinwis De Stelle 0.40.61 05-02015 0.41.56 1
3 Maxvan de Linden RSW 0.42.93 06-02193 0.42.45 1l
4  Chris Elich SG-HGA 0.47.81 06-00305 0.42.88

5 Marley Klipsteen RSW 0.48.43 06-02353 0.46.31

6 Martijn 't Mannetje De Stelle 0.46.56 06-00357 0.46.84

7 Bart Tuinenburg SG-HGA 0.56.50 06-02347 0.48.22

8 Sjoerd Noordermeer SG-HGA 0.54.96 06-02269 0.48.44

9 Samuel de Boon SG-HGA 0.53.18 06-01339 0.52.02

10 Rick de Jong SG-HGA 0.57.36 06-02345 0.52.38

11 Edward Chen RSW 1.00.88 06-01371 0.54.05

12 Marnix van Wingerden SG-HGA 06-02927 0.57.25
Progr. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 1 en later Eindtijd

1 Fleur de Baat ZV Strijen 0.47.30 05-03116 0.44.25 |
2 Charlize Rovers De Stelle 0.45.12 06-00684 0.46.67 1l
3 Anouk Roon De Stelle 0.49.41 05-01950 0.47.90 1l
4 Lilian Kint RSW 0.51.41 05-03408 0.49.64

5 Sophie Hofman RSW 06-03394 0.50.62

6 Sanne van Meijeren ZV Strijen 0.55.36 05-01688 0.52.19

7 Davina Floresteijn De Stelle 0.59.11 06-03300 0.58.73

8 Elise Hagenaar SG-HGA 06-02978 0.59.19

9 Susanne de Jong SG-HGA 05-03954 0.59.87

10 Chaima Bouhtia RSW 1.03.87 06-02872 1.00.44

11 Chiara Rovers De Stelle 1.05.66 06-02620 1.02.62

12 Lilian van de Peerle ZVS 1.08.18 06-01656 1.03.08

13 Martine Troost De Stelle 1.13.86 05-02798 1.04.87

14 Isis Kroon RSW 05-04212 1.05.52

15 Mirthe Buijk SG-HGA 05-04274 1.06.36

- Joelle van den Berg SG-HGA 06-03414 VC
- Jowena Cotino RSW 05-03956 afg.

- Renske van Antwerpen ZNS 0.48.45 05-00734 afg.

Progr. nr. 16a 25m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd

1 Luuk Voogd De Stelle 0.21.63 07-00093 0.19.82 |
2 Aslan Kumru RSW 08-00541 0.29.09 1l
3 Jim Sint-Nicolaas ZVS 0.38.95 07-00493 0.29.97 1l
Progr. nr. 16b 25m Vlinderslag m. minioren 4 en later Eindtijd

1 Thalia Meijer De Stelle 0.28.23 07-00730 0.22.10 |
2 Trijntje de Geus De Stelle 0.28.80 07-01046 0.22.72 1l
3 Delnia Asgari RSW 0.28.54 07-00900 0.23.28 1l
4  Lieke Kuijvenhoven SG-HGA 07-02562 0.28.85

5 Mursal Nawabi RSW 08-00822 0.29.04

6  Muriél van Wijngaarden ZV Strijen 0.31.16 09-00246 0.29.11

Nationale Zwemcompetitie 2016-2017 - deel 3, 11-02-17 te Rotterdam Hupprog Tijd: 17:43 Pagina 3/8


Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering

Willian
Markering


Nationale Zwemcompetitie 2016-2017 - deel 3

Vervolg Progr. nr. 16b 25m Vlinderslag m. minioren 4 en later

Progr. nr. 18 100m Schoolslag senioren heren all-in

Diana Knikker

Ida Elich

Trisha Thakoerdat
Isabelle Cheng
Daytona Schenk

SG-HGA
SG-HGA
RSW
RSW

ZV Strijen

© 0N O~ WN P

el
A WDNRO

Jim Geestman
Farid Ammardjia
Max Reinders

Igor Peters

Sam Beer

Ferdy van Mastrigt
Somchai Vat

Jaco Huisman
Ries de Leeuw
Ben van den Heuvel
Martijn Meuzelaar

Bastiaan van Houwelingen

Arjen Huisman
Willian Hansen
Marcel de Ruijter
Sander Barth
Paul Notenboom

RSW
RSW
RSW
ZVS

ZV Strijen
RSW
SG-HGA
SG-HGA
SG-HGA
ZV Strijen
ZVS
SG-HGA
SG-HGA
De Stelle
SG-HGA
ZVS

ZV Strijen

Progr. nr. 19 100m Vrijeslag senioren dames all-in

1
2

Leanne Buitendijk
Eline den Boer

ZV Strijen
ZV Strijen

Progr. nr. 20 50m Vrijeslag senioren dames all-in

0o ~NO O WNPE

Linda Sterk - Buijk
Christa Stam

Rita Spithoff
Rosalinde Tramper
Julia Buijk

Chantal Veneman
Sushriya Awasthi
Alicia Korten

SG-HGA
RSW
RSW
ZVS
SG-HGA
RSW
SG-HGA
RSW

Progr. nr. 22 100m Rugslag j. jeugd 2 en later

ga b~ wN PR

Tim Snoek

Dylan Muijs
Nasreddin Ouchene
Kevin Poiesz

Gjalt de Man

De Stelle

SG-HGA

RSW

ZV Strijen
ZVS

Progr. nr. 23 100m Vrijeslag m. senioren 2 en later

1 Anouk van der Beek

2

Julia Fischbuch

ZV Strijen
ZV Strijen

Progr. nr. 24 50m Vrijeslag m. senioren 2 en later

1

Eline de Groot

SG-HGA

0.33.75

1.12.01

1.19.54
1.21.08
1.20.68
1.23.43
1.27.09
1.22.47
1.28.99
1.30.79
1.27.28
1.24.45
1.22.29
1.44.57
1.28.01
1.42.30
1.17.86

1.16.54
1.25.00

0.28.05
0.29.62
0.30.28
0.32.31
0.39.37
0.34.39
0.35.26
0.37.86

1.10.93
1.19.94
1.27.83
1.23.12
1.26.51

1.14.48
1.22.27

0.32.11
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07-02008
08-01230
07-01564
08-01512
09-00248

83-00699
86-04765
98-04517
92-01809
96-05521
88-02315
95-05175
95-04011
94-00915
97-05063
96-02269
90-01295
85-01143
86-01097
92-04727
97-03989
88-05513

96-01110
91-04948

90-00634
88-06790
88-04124
86-05288
95-06132
87-04232
98-06070
02-03438

00-04473
99-04673
02-02997
00-01487
99-02507

02-04846
02-02446

00-01276

Hupprog

50m

0.33.95
0.35.28
0.36.05
0.37.50
0.36.39
0.38.46
0.38.58
0.40.04
0.43.00
0.41.26
0.41.65
0.41.22
0.42.97
0.45.84
0.41.82

50m
0.45.07
0.43.62

50m

0.39.25
0.40.47
0.41.38
0.40.86

50m
0.36.50
0.39.67

Eindtijd
0.31.37
0.32.86
0.33.47

afg.

Eindtijd
1.12.95
1.15.49
1.16.84
1.20.32
1.20.52
1.21.37
1.23.94
1.24.02
1.29.26
1.29.56
1.29.57
1.29.87
1.32.44
1.41.88

afg.
afg.

Eindtijd
1.31.36
1.31.39

Eindtijd
0.29.26
0.30.25
0.31.56
0.32.09
0.32.18
0.34.30
0.36.54
0.38.15

Eindtijd
1.12.90
1.19.86
1.21.85
1.25.10
1.26.61

Eindtijd
1.15.60
1.22.66

Eindtijd
0.32.26

SA
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Vervolg Progr. nr. 24 50m Vrijeslag m. senioren 2 en later

00O ~NO Ol WDN

Angera Worm
Celine de Jong
Jill Eegdeman
Evi Relou

Isa de Vlaam
Anne van Zanten
Alicia Korten

RSW
ZNS
SG-HGA
SG-HGA
ZNS
SG-HGA
RSW

Progr. nr. 26 100m Wisselslaqg j. junioren 4 en later

1
2
3
4

Edward Korevaar
Nasreddin Ouchene
Gabriél de Vries

SG-HGA
RSW
RSW

Bruno Sevilla-van Lemme RSW

Joep van den Hooven

De Stelle

Progr. nr. 27 100m Rugslag m. jeugd 2 en later

1
2

Femke de Vreede
Naomi Veldhoen

ZV Strijen
ZV Strijen

Progr. nr. 28 50m Rugslag m. jeugd 2 en later

~NOoO o WN PP

Berinda van Dijk
Sylvie de Jong
Monigue Logan
Anne van Antwerpen
Alianne Rollof

Dewi Sint-nicolaas
Renate de Kluijver
Amber Janse

RSW
SG-HGA
RSW
ZNS
ZNS
ZVS
SG-HGA
SG-HGA

Progr. nr. 29 100m Wisselslag j. junioren 2 en later

ga b~ wN PR

Jarno Klink

Casper van Nijnatten
Roan Craenen
Atalay Sacli

Joost Elich

Bart van der Wende
Bas van der Linden
Roshan Woudenberg
Oliver de Vries
Christian Schenk

De Stelle
RSW
ZVS
RSW
SG-HGA
De Stelle
RSW
RSW
RSW

ZV Strijen

Progr. nr. 30 50m Rugslag m. junioren 3 en later

©O© 0N O WN B

Frances de Visser
Phaedra Meijer
Femke Kuijvenhoven
Jisca Bogaard
Larissa Pelk

Karlijn Voogd

Betty Rollof

Anna Kok

Britt Klijn

10 Serayna Maasland

ZV Strijen
De Stelle
SG-HGA
SG-HGA
RSW

De Stelle
ZVS

ZVS
SG-HGA
RSW

0.34.26
0.34.16
0.34.66
0.35.91
0.41.31
0.39.84
0.37.86

1.20.60
1.25.54
1.25.10

1.26.66

1.21.34
1.33.08

0.36.78
0.37.78
0.38.30
0.42.10
0.40.10
0.44.43

0.42.67

1.21.97
1.28.02

1.38.84

1.29.66
1.20.62
1.51.80
1.40.34
1.35.29

0.38.64
0.40.58
0.42.15
0.45.44
0.40.84
0.43.72
0.44.06
0.44.58
0.48.30
0.47.48
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00-05978
99-02416
00-05394
00-03666
03-04812
00-01924
02-03438

01-03375
02-02997
01-02483
01-05339
02-02547

01-04176
02-04102

01-04186
04-04468
01-04954
03-00652
02-04380
03-03804
02-06036
02-01816

03-02067
04-02559
04-04189
03-04057
04-01551
04-02257
03-03235
04-03381
04-04073
04-02191

03-01984
04-01354
04-04018
04-04466
03-05126
04-00850
04-05178
03-05216
04-04328
03-02706

Hupprog

50m
0.40.85
0.47.44

Eindtijd
0.34.29
0.34.45
0.36.18
0.36.41
0.40.53
0.40.87a
0.40.87b

Eindtijd
1.18.74
1.24.23
1.26.66
1.29.09

Eindtijd
1.23.53
1.35.06

Eindtijd
0.37.20
0.37.86
0.39.23
0.41.79
0.42.21
0.44.31
0.46.25

Eindtijd
1.20.23
1.24.03
1.39.65
1.40.02
1.46.23

afg.
afg.

Eindtijd
0.38.46
0.39.36
0.40.72
0.40.96
0.41.62
0.42.91
0.43.24
0.46.30
0.46.84
0.46.98

SK

AF

AB
RH
RH
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Vervolg Progr. nr. 30 50m Rugslag m. junioren 3 en later

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Progr. nr. 31 50m Vlinderslag j. minioren 6 en later

Noa Tanis
Carletta de Leeuw
Amy Chen

Rosalie van Houwelingen

Siham Boulahia
Gerwenchella Worm
Rosalie Roon

Hanna van der Berg
Wanne van der Marel
Merel van Wijk
Sunita Suta

Elise Mpongo

ZVS
SG-HGA
RSW
SG-HGA
RSW
RSW

De Stelle
SG-HGA
SG-HGA
SG-HGA
RSW
RSW

© 0N O~ WN P

10
11

Levi Konings

Max van de Linden
Chris Elich

Marley Klipsteen
Justin Grinwis

Bart Tuinenburg
Martijn 't Mannetje
Samuel de Boon
Sjoerd Noordermeer
Edward Chen

Rick de Jong

RSW
RSW
SG-HGA
RSW
De Stelle
SG-HGA
De Stelle
SG-HGA
SG-HGA
RSW
SG-HGA

Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

© 0O ~NO OB~ WN P

PR R R R R R
~No b~ wWNREO

Fleur de Baat
Anouk Roon

Lilian Kint

Charlize Rovers
Elise Hagenaar
Sanne van Meijeren
Lilian van de Peerle
Davina Floresteijn
Sophie Hofman
Chaima Bouhtia
Chiara Rovers
Susanne de Jong
Mirthe Buijk
Martine Troost

Isa de Kievit

Isis Kroon

Joelle van den Berg
Jowena Cotino

Renske van Antwerpen

ZV Strijen
De Stelle
RSW

De Stelle
SG-HGA
ZV Strijen
ZVS

De Stelle
RSW
RSW

De Stelle
SG-HGA
SG-HGA
De Stelle
RSW
RSW
SG-HGA
RSW
ZVS

Progr. nr. 34a 50m Rugslag j. minioren 4 en later

1
2
3

Luuk Voogd
Jim Sint-Nicolaas
Aslan Kumru

De Stelle
ZVS
RSW

0.48.11
0.48.27
0.49.11
0.54.92
0.48.30
0.50.47
0.50.43
0.57.38
0.52.84
0.56.95
1.03.12
0.46.78

0.58.12
0.53.69

0.58.90
1.11.96

1.03.10

1.22.84

0.37.81
0.37.89
0.37.73
0.38.83
0.42.06
0.41.77
0.44.82
0.46.69

0.45.96
0.44.15
0.57.95
0.48.44
0.46.26
0.54.26
0.52.20
0.57.99
0.50.00
0.40.24

0.45.06
1.04.82
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03-04724
03-02472
03-02010
04-03708
04-04082
03-03576
04-00180
04-03830
04-03938
04-02988
04-05268
03-02176

07-00273
06-02193
06-00305
06-02353
05-02015
06-02347
06-00357
06-01339
06-02269
06-01371
06-02345

05-03116
05-01950
05-03408
06-00684
06-02978
05-01688
06-01656
06-03300
06-03394
06-02872
06-02620
05-03954
05-04274
05-02798
05-03680
05-04212
06-03414
05-03956
05-00734

07-00093
07-00493
08-00541

Hupprog

Eindtijd
0.48.47
0.49.13
0.49.39
0.50.53
0.50.67
0.50.89
0.52.24
0.52.28
0.53.04
0.53.78
0.59.23
afg.

Eindtijd
0.52.30 |
0.52.89 I
0.59.14 Il
1.01.07a
1.01.07b
1.04.13
1.05.07
1.09.38
1.15.82
1.22.16
1.28.78

Eindtijd
0.35.66 |
0.36.77a |l
0.36.77b 1l
0.38.18
0.38.49
0.41.07
0.43.97
0.44.48
0.45.51
0.45.61
0.45.99
0.46.21
0.48.08
0.48.68
0.50.54
0.52.33
0.56.75
afg.

afg.

Eindtijd
0.44.99 |

0.59.73 I
1.01.96 1|
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Progr. nr. 34b 50m Rugslag m. minioren 4 en later

© 00 ~NO O WN PP

Thalia Meijer
Trijntje de Geus
Lieke Kuijvenhoven
Ida Elich

Delnia Asgari

Muriél van Wijngaarden

Isabelle Cheng
Trisha Thakoerdat
Diana Knikker
Mursal Nawabi
Jana Willemstein
Daytona Schenk

De Stelle
De Stelle
SG-HGA
SG-HGA
RSW

ZV Strijen
RSW
RSW
SG-HGA
RSW
ZVS

ZV Strijen

Progr. nr. 35 100m Vrijeslag senioren heren all-in

1
2

Sam Beer

Ben van den Heuvel

Paul Notenboom

ZV Strijen
ZV Strijen
ZV Strijen

Progr. nr. 36 50m Vrijeslag senioren heren all-in

© 0N OB~ WN P

e el
w N P o

Jim Geestman

Bastiaan van Houwelingen

Max Reinders
Jaco Huisman
Ferdy van Mastrigt
Igor Peters

Farid Ammardjia
Ries de Leeuw
Somchai Vat
Martijn Meuzelaar
Arjen Huisman
Willian Hansen
Marcel de Ruijter
Sander Barth

RSW
SG-HGA
RSW
SG-HGA
RSW
ZVS
RSW
SG-HGA
SG-HGA
ZVS
SG-HGA
De Stelle
SG-HGA
ZVS

Progr. nr. 38 100m Schoolslag senioren dames all-in

© 00 NO OB~ WN P

Linda Sterk - Buijk
Chantal Veneman
Christa Stam

Rita Spithoff

Julia Buijk
Rosalinde Tramper
Eline den Boer
Sushriya Awasthi
Leanne Buitendijk

SG-HGA
RSW
RSW
RSW
SG-HGA
ZVS

ZV Strijen
SG-HGA
ZV Strijen

0.48.13
1.02.60

1.00.97
0.58.88
0.58.02
1.02.70
1.06.70
1.07.93
1.02.43

1.01.62

0.58.38
1.07.17
0.59.39

0.25.42
0.27.20
0.27.27
0.29.88
0.27.08
0.27.22
0.29.07
0.29.01
0.28.98
0.30.39
0.29.06
0.32.59
0.33.20
0.34.60

1.16.64
1.32.10
1.28.93
1.27.07
1.33.11
1.37.17
1.38.99
1.42.93
1.46.02

Progr. nr. 39 4x50m Wisselslag estafette m. junioren 3 en later

ga b wN PP

SG-HGA 1
De Stelle
RSW 1
ZVS
SG-HGA 2
RSW 2

2.44.60
2.46.50
2.51.04
3.01.94
3.24.72
3.05.88
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07-00730
07-01046
07-02562
08-01230
07-00900
09-00246
08-01512
07-01564
07-02008
08-00822
09-00786
09-00248

96-05521
97-05063
88-05513

83-00699
90-01295
98-04517
95-04011
88-02315
92-01809
86-04765
94-00915
95-05175
96-02269
85-01143
86-01097
92-04727
97-03989

90-00634
87-04232
88-06790
88-04124
95-06132
86-05288
91-04948
98-06070
96-01110

Hupprog

50m
0.27.60
0.32.86

50m

0.39.18
0.42.13
0.44.16
0.43.60
0.44.18
0.46.11
0.48.51
0.51.96
0.57.58

50m

0.45.00
0.45.94
0.43.67
0.41.57
0.48.08

Eindtijd
0.43.81 |
0.50.83 I
0.54.48 1l
0.54.64
0.56.55
0.58.54
0.58.87
1.04.76
1.08.90

RF

RE
afg.

Eindtijd
0.58.07 |
1.08.16 |l
afg.

Eindtijd
0.25.71 |
0.27.51 1
0.27.58 1l
0.27.72
0.28.14a
0.28.14b
0.29.07
0.29.39
0.29.73
0.30.34
0.30.73
0.31.84
0.34.29
afg.

Eindtijd
1.24.61 |
1.30.94 I
1.30.98 Il
1.32.78
1.34.76
1.38.95
1.43.19
1.49.76
2.01.01

Eindtijd
24243 |
24778 I
2.59.33 1l
3.08.08
3.22.02
afg.
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Vervolg Progr. nr. 39 4x50m Wisselslag estafette m. junioren 3 en later 50m Eindtijd
De Stelle RSW 1

05-01950 Anouk Roon 0.45.94 03-05126 Larissa Pelk 0.43.67
04-01354 Phaedra Meijer 03-03576 Gerwenchella Worm

04-00850 Karlijn Voogd 03-02706 Serayna Maasland

04-00180 Rosalie Roon 05-03408 Lilian Kint

RSW 2 SG-HGA 1

05-03956 Jowena Cotino 04-04328 Biritt Klijn 0.45.00
04-04082 Siham Boulahia 04-04468 Sylvie de Jong

03-02176 Elise Mpongo 04-04018 Femke Kuijvenhoven

03-02010 Amy Chen 04-04466 Jisca Bogaard

SG-HGA 2 ZVS

03-02472 Carletta de Leeuw 0.48.08 04-05178 Betty Rollof 0.41.57
04-02988 Merel van Wijk 03-04812 Isa de Vlaam

04-03938 Wanne van der Marel 03-03804 Dewi Sint-nicolaas

04-03708 Rosalie van Houwelingen 03-05216 Anna Kok
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